
Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków (OTOP) jest krajową zarejestrowaną organizacją pozarządową, zajmującą 
się ochroną dzikich ptaków i miejsc, w których one żyją.  

Jesteśmy partnerem międzynarodowej federacji towarzystw ochrony ptaków - BirdLife International. 

 

 
               www.otop.org.pl                                                                     www.blekitnaszkola.npk.org.pl 
 

 

OBSZARY NATURA 2000 SKARBEM NASZEGO REGIONU 

WARSZTATY DLA NAUCZYCIELI  

I informacja 

Ogólnopolskie Towarzystwo Ochrony Ptaków (Pomorskie Biuro OTOP w Rumi) oraz Błękitna Szkoła we 

Władysławowie zapraszają nauczycieli biologii i przyrody na bezpłatne warsztaty poświęcone obszarom 

Natura 2000 w rejonie Zatoki Puckiej.  

1. Warsztaty adresowane są do nauczycieli gimnazjum i szkół ponadgimnazjalnych.  

2. W ramach warsztatów planowane są: 

 Wykład na temat sieci obszarów chronionych Natura 2000 – idei i zasad jej funkcjonowania. 

 Przybliżenie informacji na temat obszarów Natura 2000 w rejonie Zatoki Puckiej, ze szczególnym 

uwzględnieniem rezerwatu Beka (w ujściu rzeki Redy). 

 Wycieczka i przejście ścieżką dydaktyczną w rezerwacie Beka. 

 Przekazanie uczestnikom materiałów szkoleniowych. 

3. Czas szkolenia: ok.  4 godzin z wycieczką. 

4. Terminy:  16 i 17 maja 2011, godz. 9.30.  

(Wstępnie planowane są dwa terminy warsztatów. Są one zależne od ilości zgłoszonych uczestników – 

przy mniejszej liczbie zainteresowanych udziałem pozostaniemy przy  jednym terminie 16 maja.) 

5. Miejsce szkolenia: Błękitna Szkoła przy Nadmorskim Parku Krajobrazowym we Władysławowie, ul. 

Merkleina 1, 84-120 Władysławowo. 

Osoby zainteresowane udziałem w warsztatach prosimy o wypełnienie załączonego formularza zgłoszenia i 

przesłanie go pocztą elektroniczną na adres: hanna.rachwald@otop.org.pl.  

Na początku maja do osób zgłoszonych na szkolenie zostanie przesłana II informacja ze szczegółami 

dotyczącymi terminu i programu . 

Kontakt:  

Hanna Rachwald, Pomorskie Biuro OTOP, tel. 58 341 26 93, e-mai: hanna.rachwald@otop.org.pl 

Adres i siedziba biura: ul. Lipowa 4, 84 -230 Rumia 

 

Warsztaty dla nauczycieli realizowane są w ramach projektu dofinansowanego przez Wojewódzki Fundusz 

Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej w Gdaosku. 
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